TỈNH ĐOÀN QUẢNG NGÃI

BCH ĐOÀN HUYỆN SƠN TÂY

***

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số:    54 -GM/ĐTN  Sơn Tây, ngày 23 tháng 5 năm 2025

GIẤY  MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 01 -KHPH/TĐTN-QNG-KT ngày 13 /5/2025 giữa

Ban Chấp hành Tỉnh đoàn Quảng Ngãi với Ban Chấp hành Tỉnh đoàn Kon Tum

“về việc phối hợp tổ chức Lễ Khởi động Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè

năm 2025”.

Được sự thống nhất chủ trương phối hợp tổ chức Lễ Khởi động Chiến

dịch Thanh niên tình nguyện Hè năm 2025 của Thường trực Huyện ủy. Ban

Thường vụ Huyện đoàn, trân trọng kính mời tham dự như sau:

 1. Thành phần:

*Ở huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

*Ở xã Sơn Liên:

 - Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đại diện lãnh đạo HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

* Lực lượng đoàn viên thanh niên (ĐVTN):

- 100 ĐVTN trên địa bàn huyện (Có thông tri triệu tập riêng);

 - 200 người dân, thanh thiếu nhi khám chữa bệnh, nhận quà (nhờ UBND

xã Sơn Liên mời).

2. Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 30/5/2025 (Thứ sáu)

3. Địa điểm: Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đắk Nên (xã Đắk Nên,

huyện Kon Plong, tỉnh Kon Tum).

Ban Thường vụ Huyện đoàn trân trọng kính mời các đồng chí lãnh đạo

huyện, xã và toàn thể ĐVTN trên địa bàn huyện tham dự Lễ Khởi động Chiến

dịch Thanh niên tình nguyện Hè năm 2025 đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu ĐTN.

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN HUYỆN

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Thị Neo

 2